
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento”; 

VISTO l’articolo 49, comma 1, lettera l) punti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012, n. 5, convertito 
con modificazioni dalla legge 4 aprile 2012, n. 35; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 ed in particolare l’art.53; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento 
economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in possesso 
dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento dei dati sensibili e 
giudiziari in attuazione del Decreto Legislativo n.196/2003; 

VISTO il Decreto Rettorale n.1033 (Anno 2022) del 23 agosto 2022 contenente “Regolamento in materia 
di incarichi d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto del Direttore Protocollo n. 342515 del 21/11/2025 con il quale è stato emanato il bando 
per la medesima selezione per soli titoli;  

CONSIDERATO che in data 22/12/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

PRESO ATTO della disponibilità del personale docente di seguito individuato avente i requisiti previsti 
per essere membro di Commissione esaminatrice  

D E C R E T A 
di nominare la seguente Commissione Giudicatrice delle selezioni per soli titoli di cui al bando su 
indicato, che risulta pertanto così composta: 

 

Corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria MEDF-01/B: 
Prof. Gabriele Mascherini SSD MEDF-01/B 

Prof.ssa Mirca Marini SSD MEDF-01/A  

Prof. Riccardo Bravi SSD MEDF-01/A 

 

Firenze, 29 dicembre 2025 

 

  IL DIRETTORE   
  Prof. Francesco Annunziato 


		2025-12-30T08:59:40+0100
	ANNUNZIATO FRANCESCO




